Subtotal $ 1,038.80

IVA 16% on $ 1,038.80 $ 166.21

Total $ 1,205.01
Importe total con letra: 

MIL DOSCIENTOS CINCO PESOS 01/100 M.N

AGROEXPORT INTERNACIONAL
LAZARO CARDENAS NO.69
JUCUTACATO
60230 Uruapan, MIC
México
RFC: AIN150303D75
Régimen fiscal: General de Ley de Personas
Morales

Factura INV/2025/00713

Fecha de
factura:
19/08/2025

Fecha límite:
18/09/2025